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8:40:23AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

188

اموردامي - تکنولوژي پرورش دام-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري نمونه برداري، رکورد گيري و ثبت 5018 1

مشخصات دام

پيش نياز]پرورش گاو شيري)5020([اختصاصينظري_عملي 1 1  1 4

اختياري عمومينظري 1 0تنظيم خانواده و جمعيت9127 2  1 0

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1پرورش حيوانات پوستي5029 3  1 3

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1زراعت نباتات علوفه اي5030 4  1 3

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1تلقيح مصنوعي5019 5  1 4

اجباري پايهنظري 3 0رياضي عمومي5001 6  1 0

اجباري پايهنظري_عملي 2 1شيمي آلي و آزمايشگاه5002 7  1 2

اجباري پايهنظري_عملي 2 1فيزيک عمومي و آزمايشگاه5003 8  1 2

اجباري عمومينظري 3 0زبان  فارسي9118 9  1 0

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1پوست و الياف دامي5031 10  1 3

اجباري عمومينظري 2 0دانش خانواده و جمعيت9128 11  1 0

اجباري اصلينظري_عملي 1 1بيماريهاي دام5006 12  1 2

اجباري اصلينظري_عملي 1 1کاربرد رايانه5011 13  1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)1(  )مبدأ و معاد(9102 14  1 0

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0آيين زندگي )اخلق کاربردي(9108 15  1 0

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1مباني کامپيوتر و برنامه نويسي9373 16  1 2

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1پرورش اسب5028 17  1 3

اجباري اختصاصينظري 2 0اصول سرپرستي5022 18  1 0

اجباري آمارو مقدمه اي برطرح آزمايشهاي 5012 19

کشاورزي

پيش نياز]رياضي عمومي)5001([اصلينظري 3 0  1 0

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1ساختمان و تاسيسات دامپروري5013 20  1 3

اختياري جبرانينظري 2 0رياضي9368 21  1 0

...ادامه دارد
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8:40:23AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

188

اموردامي - تکنولوژي پرورش دام-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اختياري اختيارينظري 2 0اقتصاد دامپروري5025 22  1 0

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1پرورش شتر5026 23  1 3

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1پرورش گاوميش5027 24  1 3

اجباري عمومينظري 3 0زبان خارجي9101 25  1 0

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0اخلق اسلمي )مباني و مفاهيم(9107 26  1 0

اختياري عموميعملي 0 1تربيت بدني ويژه9124 27  0 2

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0عرفان عملي در اسلم9109 28  1 0

اجباري کاربرد و سرويس روزانه ماشين هاي 5014 29

دامپروري

اختصاصينظري_عملي 1 1  1 4

اجباري پيش نياز]زبان خارجي)9101([اصلينظري 2 0زبان تخصصي5009 30  1 0

اجباري اختصاصينظري_عملي 2 1تغذيه دام5016 31  1 4

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1پرورش گوساله و گاو گوشتي5017 32  1 4

اختياري آشنايي با فرهنگ و ارزش هاي دفاع 9129 33

مقدس

اختيارينظري 2 0  1 0

اجباري عمومينظري_عملي 2 1کارآفريني9126 34  1 2

اختياري جبرانينظري 2 0زبان)خارجي(9370 35  1 0

اجباري عموميعملي 0 1تربيت بدني9122 36  0 2

اجباري اصلينظري 2 0مباني ژنتيک و اصلح نژاد5004 37  1 0

اجباري پيش نياز]شيمي آلي و اصلينظري 2 0بيوشيمي5007 38

آزمايشگاه)5002([

 1 0

اختياري عموميعملي 0 1تربيت بدني 91201 39  0 2

اجباري معادل مجموعه اي])([ , معادل عمومينظري 2 0انسان در اسلم9104 40

مجموعه اي])([

 1 0

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0فلسفه اخلق ) باتکيه بر مباحث تربيتي(9106 41  1 0

...ادامه دارد
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8:40:23AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

188

اموردامي - تکنولوژي پرورش دام-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1رفتار شناسي دام5021 42  1 2

اجباري اصلينظري_عملي 1 1بهداشت دام5005 43  1 4

اجباري اصلينظري_عملي 1 1مرتع داري5008 44  1 3

اجباري اصلينظري 2 0جامعه شناسي و توسعه روستا5010 45  1 0

اجباري اختصاصيكارآموزي 0 2کارآموزي5024 46  0 240

اجباري معادل مجموعه اي])([ , معادل عمومينظري 2 0حقوق اجتماعي و سياسي در اسلم9105 47

مجموعه اي])([

 1 0

اختياري جبرانينظري 2 0فيزيک9369 48  1 0

اجباري اختصاصينظري_عملي 2 2پرورش گاو شيري5020 49  1 3

اجباري اختصاصينظري_عملي 2 1پرورش گوسفند و بز5015 50  1 4

پايان گزارش
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8:40:23AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

188

اموردامي - تکنولوژي پرورش دام-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري اصلينظري_عملي 1 1بهداشت دام5005 1  1 4

اجباري آمارو مقدمه اي برطرح آزمايشهاي 5012 2

کشاورزي

پيش نياز]رياضي عمومي)5001([اصلينظري 3 0  1 0

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1پرورش گاوميش5027 3  1 3

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1پرورش گوساله و گاو گوشتي5017 4  1 4

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0اخلق اسلمي )مباني و مفاهيم(9107 5  1 0

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1مباني کامپيوتر و برنامه نويسي9373 6  1 2

اختياري جبرانينظري 2 0فيزيک9369 7  1 0

اجباري اختصاصيكارآموزي 0 2کارآموزي5024 8  0 240

اجباري پايهنظري 3 0رياضي عمومي5001 9  1 0

اجباري پايهنظري_عملي 2 1شيمي آلي و آزمايشگاه5002 10  1 2

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)1(  )مبدأ و معاد(9102 11  1 0

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0آيين زندگي )اخلق کاربردي(9108 12  1 0

اجباري عموميعملي 0 1تربيت بدني9122 13  0 2

اجباري عمومينظري 3 0زبان  فارسي9118 14  1 0

اجباري اختصاصينظري 2 0اصول سرپرستي5022 15  1 0

اجباري اصلينظري_عملي 1 1مرتع داري5008 16  1 3

اختياري اختيارينظري 2 0اقتصاد دامپروري5025 17  1 0

اجباري پايهنظري_عملي 2 1فيزيک عمومي و آزمايشگاه5003 18  1 2

اجباري نمونه برداري، رکورد گيري و ثبت 5018 19

مشخصات دام

پيش نياز]پرورش گاو شيري)5020([اختصاصينظري_عملي 1 1  1 4

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0فلسفه اخلق ) باتکيه بر مباحث تربيتي(9106 20  1 0

اجباري عمومينظري 2 0دانش خانواده و جمعيت9128 21  1 0

...ادامه دارد
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8:40:23AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

188

اموردامي - تکنولوژي پرورش دام-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0عرفان عملي در اسلم9109 22  1 0

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1پرورش حيوانات پوستي5029 23  1 3

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1زراعت نباتات علوفه اي5030 24  1 3

اجباري اصلينظري 2 0مباني ژنتيک و اصلح نژاد5004 25  1 0

اجباري اصلينظري_عملي 1 1بيماريهاي دام5006 26  1 2

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1ساختمان و تاسيسات دامپروري5013 27  1 3

اجباري پيش نياز]زبان خارجي)9101([اصلينظري 2 0زبان تخصصي5009 28  1 0

اجباري اختصاصينظري_عملي 2 1پرورش گوسفند و بز5015 29  1 4

اجباري معادل مجموعه اي])([ , معادل عمومينظري 2 0حقوق اجتماعي و سياسي در اسلم9105 30

مجموعه اي])([

 1 0

اختياري عموميعملي 0 1تربيت بدني ويژه9124 31  0 2

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1پرورش اسب5028 32  1 3

اجباري کاربرد و سرويس روزانه ماشين هاي 5014 33

دامپروري

اختصاصينظري_عملي 1 1  1 4

اختياري جبرانينظري 2 0رياضي9368 34  1 0

اجباري پيش نياز]شيمي آلي و اصلينظري 2 0بيوشيمي5007 35

آزمايشگاه)5002([

 1 0

اختياري جبرانينظري 2 0زبان)خارجي(9370 36  1 0

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1رفتار شناسي دام5021 37  1 2

اجباري اصلينظري 2 0جامعه شناسي و توسعه روستا5010 38  1 0

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1پوست و الياف دامي5031 39  1 3

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1تلقيح مصنوعي5019 40  1 4

اجباري اختصاصينظري_عملي 2 2پرورش گاو شيري5020 41  1 3

اختياري اختيارينظري_عملي 1 1پرورش شتر5026 42  1 3

...ادامه دارد
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8:40:23AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

188

اموردامي - تکنولوژي پرورش دام-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اختياري آشنايي با فرهنگ و ارزش هاي دفاع 9129 43

مقدس

اختيارينظري 2 0  1 0

اختياري عمومينظري 1 0تنظيم خانواده و جمعيت9127 44  1 0

اجباري عمومينظري_عملي 2 1کارآفريني9126 45  1 2

اجباري اصلينظري_عملي 1 1کاربرد رايانه5011 46  1 3

اجباري اختصاصينظري_عملي 2 1تغذيه دام5016 47  1 4

اجباري عمومينظري 3 0زبان خارجي9101 48  1 0

اختياري عموميعملي 0 1تربيت بدني 91201 49  0 2

اجباري معادل مجموعه اي])([ , معادل عمومينظري 2 0انسان در اسلم9104 50

مجموعه اي])([

 1 0

پايان گزارش


